República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL N.º 7.034 DE ENCERRAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

ESTAGIARIOS ENSINO SUPERIOR E ENSINO TECNICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO o encerramento do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023 –ESTAGIARIOS ENSINO SUPERIOR E

ENSINO TECNICO, tendo em vista o que consta no Edital nº 6.995, de 13 de março de 2023.

I –A comissão se reuniu para analisar os recursos apresentados pelos candidatos,

LAUREN JOHNSTONE MONTEIRO apresentado sob o processo nº 2913/2023; ELLEN

BERTOTTI DA SILVA apresentado sob o processo nº 2925/2023; JENIFER CORREIA

BARBOSA apresentado sob o processo nº 2910/2023 e SAMUEL LUCAS DOS SANTOS

apresentado sob o processo nº 2958/2023 esta comissão decide INDEFIRIR todos os quatro

processos acima citados. Sendo assim nenhuma inscrição foi homologada.

II – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 16 de maio de  2023.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração